PN PREFEITURA DE
L] CACADOR | ot rommistracio

oo

Yo Des 7 Enodio compromiss

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CACADOR
PROCESSO DE LICITATORIO N° 036/2022
EDITAL DE CREDENCIAMENTO N° 002/2022

ATA DA PRIMEIRA REUNIAO DA COMISSAO PARA CREDENCIAMENTO PARA
CONTRATACAO DE ARTISTAS, FAZEDORES E PROFISSIONAIS DA CULTURA,
ESPETACULOS E INTERVENCOES ARTISTICAS

Aos dezesseis dias do més de maio do ano de dois mil e vinte e dois, as treze horas e trinta
minutos, na sala do Departamento de Licita¢cdes da Prefeitura Municipal de Cagador, situada
na Avenida Santa Catarina, n © 195, nesta cidade de Cacgador, SC, reuniram-se 0s membros
da Comissédo Permanente nomeada pelo Decreto n° 9471 de 09 de junho de 2021 (Alterado
pelo decreto 9.587 de 02 de agosto de 2021), em sessdo reservada, para andlise da
documentacdo do edital de credenciamento para contratacdo de artistas, fazedores e
profissionais da cultura, espetaculos e intervencdes artisticas. Inicialmente passou-se a
andlise da documentacdo do artista JOSE FERNANDO GARIPUNA. Quanto a
documentacdo apresentada, a comissao realizou os seguintes apontamentos: O profissional
deixou de apresentar os documentos relativos ao item 3.2.2 e suas alineas. Portanto, a
habilitacdo esta INDEFERIDA, podendo o preposto enviar os documentos faltantes,
condicionado ao prazo de validade do edital de credenciamento. Vale ressaltar que o
chamamento publico ficara aberto até 21/03/2023, para qualquer interessado se credenciar,
desde que atendidas as condi¢des previstas no presente edital. Nada mais havendo a tratar e
digno de nota, lavrou-se a presente ata, que vai assinada pelos membros da Comisséo.

Cacador/SC, 16 de maio de 2022.

Allison Luiz Boufleur Lucas Parizotto Rossi
Membro Membro
Bethania Kutcher de Souza Silvana Schmidt
Membro Membro

Lucas Filipini Chaves
Presidente

Avenida Santa Catarina, 195 | Centro | CEP 89.500-124 | Cacador — SC | Fone: (49) 3666-
2433

	ESTADO DE SANTA CATARINA
	ATA DA PRIMEIRA REUNIÃO DA COMISSÃO PARA CREDENCIAMENTO PARA CONTRATAÇÃO DE ARTISTAS, FAZEDORES E PROFISSIONAIS DA CULTURA, ESPETÁCULOS E INTERVENÇÕES ARTÍSTICAS
	Aos dezesseis dias do mês de maio do ano de dois mil e vinte e dois, às treze horas e trinta minutos, na sala do Departamento de Licitações da Prefeitura Municipal de Caçador, situada na Avenida Santa Catarina, n º 195, nesta cidade de Caçador, SC, re...
	Avenida Santa Catarina, 195 | Centro | CEP 89.500-124 | Caçador – SC | Fone: (49) 3666- 2433